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� NOMBRE DE PARTICIPANTS :  145 (21 jeunes, 8 dames, 3 vétérans dames, 22 vétérans,  

       91 seniors) dont 142  licenciés 
 
� NOMBRE DE CLASSÉS :  112 
 

� CLUBS REPRÉSENTÉS : 
 Comité Aquitaine : 
 - SCC GIRONDIN   33 - APLM MONTALIVET    25 - LA LOUVINE    16  
 - SCC BISCARROSSE   17 - LABENNE    14 - SCC BIAS         9  
 - LL DAX           7 - SCC MIMIZAN     6 - AP MARENSIN     3  
 - ADOUR OCÉAN     1 - Non licenciés      3 
 
 Comité Poitou-Charentes : 
 - BLUE SHARKS     5 - TSR       4 - FEMO CASTING     1 
 
 Comité Hauts de France : 
 - LA DOGUETTE     1 

 

� CONDITIONS DE PÊCHE :   Beau temps, pas de vent, mer calme. Pêche de 8h à 11h 30.  
      Marée basse vers 9h 30. Coefficient de 64. 

 

� PRISES ENREGISTRÉES :  290  prises pour 68 438g : 
129 grisets, 46 bars, 19 mouchetés, 24 rayés, 20 sars, 16 turbots,  
6 muges, 4 soles, 4 orphies, 2 chinchards, 1 saumon, 1 flet, 18 vives 

      Dont :  Poissons amenés à la pesée :     125  pour 39 710g 
       Poissons relâchés :      134  pour 28 697g 
       Poissons – 15cm relâchés :     31 
 

� PLUS GROS POISSON :  Rayé :   863g 
 

� CHALLENGE DANIEL LAVILLE :  LA LOUVINE (Hugo SIMOEN, J-Baptiste VILLARD, Sébastien 
      MAILLET) 

   
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

SCC GIRONDIN  157 rue Emile COMBES 33700 MÉRIGNAC      www.sccgirondin.fr  



Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 143 SELLESLAGH Jonathan S 1009 LA DOGUETTE 3569 550 11 1 rayé, 7 bars, 2 sars, 1 griset

2 145 NUCCI Pierre S 2200 DAX 2626 523 10 1 rayé, 5 mouchetés, 1 bar, 1 sar, 1 griset, 1 vive

3 8 CHAPRON Alain V 2024 MIMIZAN 2135 481 8 1 moucheté, 1 bar, 6 grisets

4 87 SIMOEN Hugo S 195 LOUVINE 1626 284 8 4 bars, 1 moucheté, 2 grisets, 1 rayé

5 34 DUPRAT Jean Claude V 972 MONTALIVET 1562 325 6 1 moucheté, 4 grisets, 1 rayé

6 24 LUCHE Elie V 880 LABENNE 1558 517 4 2 rayés, 2 grisets

7 132 VILLARD Jean Baptiste S 197 LOUVINE 1457 360 7 1 rayé, 4 bars, 2 grisets

8 51 BASTIAT Kévin S 1812 DAX 1329 863 2 1 rayé, 1 moucheté

9 71 RICHARD Pierre S 885 LABENNE 1326 528 4 1 bar, 3 grisets

10 11 DEGORGUE Ken S 971 MONTALIVET 1304 308 7 5 grisets, 1 bar, 1 vive

11 130 ANDURAND Maxime C 2011 MIMIZAN 1279 785 4 2 grisets, 1 bar, 1 orphie

12 30 BECOT Suzanne VF 1554 GIRONDIN 1278 407 4 3 muges, 1 griset

13 111 BERTRAND Valentin J 1556 GIRONDIN 1057 639 3 1 griset, 2 bars

14 82 MIRANDE Julien S 2038 GIRONDIN 1046 494 3 3 grisets

15 29 BELTRAN Kassy MF 1555 GIRONDIN 1000 472 3 1 muge, 2 grisets

16 123 PRADEAU Valéry S 397 BLUE SHARKS 997 715 2 1 bar, 1 sar

17 18 PREVOS Cyril S 264 TSR 989 339 4 4 grisets

18 40 MAILLET Sébastien S 189 LOUVINE 953 251 4 1 griset, 1 bar, 2 rayés

19 13 REBEYROLLE Laurent S 1577 GIRONDIN 948 355 3 3 grisets

20 128 MOURRA Christophe S 1943 BISCARROSSE 946 284 4 2 bars, 2 grisets

21 7 MARROCQ Denis S 882 LABENNE 942 528 3 2 rayés, 1 griset

22 86 OCTEAU Aurélien S 1946 BISCARROSSE 921 257 4 2 grisets, 2 bars

23 3 RUBIO Mario S 400 BLUE SHARKS 917 596 3 1 rayé, 1 sar, 1 vive

14 REBEYROLLE Stéphane S NL 914 246 4 3 grisets, 1 sole

24 122 LAGEYRE Jean Louis V 11 MARENSIN 897 637 2 1 muge, 1 sar

25 15 MARTIN Bruno S 395 BLUE SHARKS 896 246 4 1 griset, 3 bars

26 4 LOUSTAUNAU Sylvain S 1939 BISCARROSSE 865 284 4 1 bar, 3 mouchetés

27 10 DUZON Jean Pierre V 974 MONTALIVET 861 289 4 2 grisets, 1 bar, 1 sole

28 64 GUILHEMJOUAN Jérôme S 876 LABENNE 818 327 3 3 grisets

29 85 MOYON Anthony S 994 MONTALIVET 812 691 2 1 rayé, 1 sar

30 139 CHAIGNEAU Thierry S 259 TSR 810 399 4 1 sar, 2 grisets, 1 vive

31 127 BAYONA Bruno S 177 LOUVINE 790 462 3 1 sar, 1 griset, 1 turbot

32 76 MESURE Crystèle SF 1568 GIRONDIN 787 437 4 2 rayés, 1 bar, 1 griset

33 96 SOMBRUN Franck S 1581 GIRONDIN 781 500 2 1 griset, 1sar

34 83 CASTAING Jules J 1557 GIRONDIN 777 268 3 3 grisets

35 68 BONNARDEL Fabrice S 2018 MIMIZAN 743 281 3 3 grisets

36 75 VERNAY William S 1588 GIRONDIN 726 290 4 1 griset, 2 sars, 1 vive

37 88 BALMETTE Jean Pierre S 961 MONTALIVET 718 716 3 1 bar, 2 turbots

38 97 SOMBRUN Ewenn B 1580 GIRONDIN 712 280 3 3 grisets

39 92 VERNAY Philippe S 1587 GIRONDIN 696 298 3 2 grisets, 1 bar

40 44 JOUBERT Frédéric S 1562 GIRONDIN 686 284 3 2 bars, 1 rayé

41 21 LALANNE Jean Pierre S 1938 BISCARROSSE 673 295 3 3 grisets

144 LATESTE Sylvain S NL 671 270 3 2 sars, 1 griset

42 93 MARTINEZ Thomas C 990 MONTALIVET 662 440 2 1 griset, 1 flet

43 23 CAMPOT Armel S 872 LABENNE 635 264 3 2 grisets, 1 moucheté

44 52 SUBSOL Vincent S 581 DAX 634 246 3 3 grisets

45 45 LARAMEE Serge S 1565 GIRONDIN 630 246 3 1 sar, 2 rayés

46 79 MENELGADO Jérôme S 2218 LOUVINE 624 261 3 1 griset, 1 rayé, 1 saumon

47 16 GENESTE Jean Jacques S 978 MONTALIVET 622 340 3 2 grisets, 1 vive

48 58 LAMARQUE Laurent S 183 LOUVINE 594 348 2 1 moucheté, 1 griset

49 49 PREVOT David S 1944 BISCARROSSE 586 300 2 1 rayé, 1 griset

50 17 LAFITTE Eric S 877 LABENNE 585 293 2 2 grisets

51 54 ZAMBELLI Cyril S 1000 MONTALIVET 581 581 1 1 griset

52 63 ECHAFI Théo S 1930 BISCARROSSE 561 330 3 1 muge, 1 griset, 1 vive

53 2 HENRIQUES Carlos S 1936 BISCARROSSE 556 487 3 1 bar, 2 turbots

54 5 DUBERTRAND Patrice S 2206 ADOUR OCEAN 540 232 4 3 bars, 1 sar

55 32 CANOVAS Gaston V 967 MONTALIVET 537 291 2 2 grisets

56 117 CARRIERE Patrick S 3 MARENSIN 502 256 2 2 grisets

57 6 MONTION Philippe S 1942 BISCARROSSE 501 255 2 2 grisets

RÉSULTATS



58 56 JAFFUEL Lionel S 983 MONTALIVET 490 246 2 2 grisets

59 46 PORTELLI Luc S 1575 GIRONDIN 477 246 2 1 griset, 1 moucheté

60 22 VANDEWALLE Michel S 1585 GIRONDIN 464 272 2 1 griset, 1 orphie

61 134 LUBIATO Mathieu S 1940 BISCARROSSE 461 460 2 1 rayé, 1 turbot

62 35 BOUCHEZ Jérôme S 869 LABENNE 460 243 3 2 grisets, 1 vive

63 53 GOMIS Cédric S 980 MONTALIVET 457 255 2 1 griset, 1 sole

64 80 DUPRAT Michel V 973 MONTALIVET 435 246 2 2 grisets

65 67 BONNARDEL Hugo B 2019 MIMIZAN 431 267 2 2 grisets

66 137 RESENDE Jean Rémi S 1761 LOUVINE 405 216 2 2 sars

67 41 LACAMPAGNE Patrick S 1564 GIRONDIN 400 256 2 1 griset, 1 chinchard

68 118 JOUSSEAUME Mélody SF 1563 GIRONDIN 392 391 2 1 moucheté, 1 vive

69 98 SOMBRUN Claire SF 1579 GIRONDIN 370 223 2 1 griset, 1 bar 

70 9 MARTHIENS Joël S 989 MONTALIVET 346 216 2 1 rayé, 1 moucheté

71 20 DALANÇON Patrick V 2484 GIRONDIN 326 326 1 1 griset

72 65 LACOMME Jacques V 665 BIAS 310 310 1 1 griset

73 42 FAUBET Nadine SF 975 MONTALIVET 309 309 1 1 griset

74 125 LARROSE Hervé S 1566 GIRONDIN 306 305 2 1 griset, 1 turbot

75 62 CHATELIER Camille SF 1921 BISCARROSSE 272 272 1 1 griset

76 47 PORTELLI Salomé MF 1576 GIRONDIN 267 267 1 1 moucheté

77 36 TRESARRIEU Pierre S 890 LABENNE 257 257 1 1 moucheté

78 99 TRUCHOT Mauricette SF 671 BIAS 255 254 2 1 griset, 1 vive

79 108 LAGARDERE Damien C 181 LOUVINE 251 141 2 1 griset, 1 orphie

80 136 DUBOIS Mathieu S 179 LOUVINE 247 246 2 1 griset, 1 vive

81 119 VERNAY Benoit S 1586 GIRONDIN 246 246 1 1 griset

81 81 MIRANDE Christian S 1572 GIRONDIN 246 246 1 1 griset

81 33 HERPELINCK Bruno S 662 BIAS 246 246 1 1 griset

84 110 ANDRILLON Julien S 865 LABENNE 233 130 2 1 bar, 1 griset

85 90 MASSON Franck S 991 MONTALIVET 224 224 1 1 griset

86 28 HAUQUIN Christiane VF 660 BIAS 216 216 1 1 rayé

87 103 MICHENEAU Dominique V 992 MONTALIVET 189 189 1 1 griset

88 48 GRANDMONTAGNE Patrick V 1934 BISCARROSSE 186 186 1 1 bar

89 142 MERCIER Marcel V 1567 GIRONDIN 182 182 1 1 orphie

90 39 ROBERT Francis V 2039 GIRONDIN 175 175 1 1 sole

91 113 CAMAIL Philippe S 1919 BISCARROSSE 166 166 1 1 bar

92 38 PEREZ Jonathan S 191 LOUVINE 164 164 1 1 griset

92 12 DEGORGUE Gérard S 970 MONTALIVET 164 164 1 1 griset

94 1 GRAVELLE Franck S 1935 BISCARROSSE 141 141 1 1 sar

94 77 MESURE David S 1569 GIRONDIN 141 141 1 1 griset

96 84 BONNET Frédéric S 965 MONTALIVET 131 131 1 1 chinchard

97 72 BEGAUD Jérémy S 866 LABENNE 87 87 1 1 sar

98 109 MARROCQ Pascal S 883 LABENNE 83 83 1 1 turbot

99 140 BOUTIN Charly S 2035 GIRONDIN 70 68 3 3 turbiots

100 115 DOMINON Franck S 1925 BISCARROSSE 2 1 2 2 vives

101 25 ROJEL Denis V 1578 GIRONDIN 1 1 1 1 vive

101 57 LAMARQUE Lisa BF 184 LOUVINE 1 1 1 1 turbot

101 60 DURAND Guillaume S 1712 FEMO CASTING 1 1 1 1 vive

101 95 CANAL Jean Pierre S 2020 MIMIZAN 1 1 1 1 vive

101 104 NAPIAS Michel V 575 DAX 1 1 1 1 turbot

101 114 DOS SANTOS Flavio S 1927 BISCARROSSE 1 1 1 1 turbot

101 121 LAGEYRE Didier S 10 MARENSIN 1 1 1 1 vive

129 LAFAY Sophie SF NL 1 1 1 1 vive

101 138 LAMARQUE Guillaume J 182 LOUVINE 1 1 1 1 turbot

101 141 COATLEVEN Michel V 1922 BISCARROSSE 1 1 1 1 turbot
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N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
1 GRAVELLE Franck S 1935 BISCARROSSE 94 41 LACAMPAGNE Patrick S 1564 GIRONDIN 67
2 HENRIQUES Carlos S 1936 BISCARROSSE 53 42 FAUBET Nadine SF 975 MONTALIVET 73
3 RUBIO Mario S 400 BLUE SHARKS 23 43 FAUBET Rémi V 976 MONTALIVET

4 LOUSTAUNAU Sylvain S 1939 BISCARROSSE 26 44 JOUBERT Frédéric S 1562 GIRONDIN 40
5 DUBERTRAND Patrice S 2206 ADOUR OCEAN 54 45 LARAMEE Serge S 1565 GIRONDIN 45
6 MONTION Philippe S 1942 BISCARROSSE 57 46 PORTELLI Luc S 1575 GIRONDIN 59
7 MARROCQ Denis S 882 LABENNE 21 47 PORTELLI Salomé MF 1576 GIRONDIN 76
8 CHAPRON Alain V 2024 MIMIZAN 3 48 GRANDMONTAGNEPatrick V 1934 BISCARROSSE 88
9 MARTHIENS Joël S 989 MONTALIVET 70 49 PREVOT David S 1944 BISCARROSSE 49
10 DUZON Jean Pierre V 974 MONTALIVET 27 50 HOURCADE Gérard V 1561 GIRONDIN

11 DEGORGUE Ken S 971 MONTALIVET 10 51 BASTIAT Kévin S 1812 DAX 8
12 DEGORGUE Gérard S 970 MONTALIVET 92 52 SUBSOL Vincent S 581 DAX 44
13 REBEYROLLE Laurent S 1577 GIRONDIN 19 53 GOMIS Cédric S 980 MONTALIVET 63
14 REBEYROLLE Stéphane S NL 24 54 ZAMBELLI Cyril S 1000 MONTALIVET 51
15 MARTIN Bruno S 395 BLUE SHARKS 25 55 JAFFUEL Charlotte CF 983 MONTALIVET

16 GENESTE Jean Jacques S 978 MONTALIVET 47 56 JAFFUEL Lionel S 983 MONTALIVET 58
17 LAFITTE Eric S 877 LABENNE 50 57 LAMARQUE Lisa BF 184 LOUVINE 101
18 PREVOS Cyril S 264 TSR 17 58 LAMARQUE Laurent S 183 LOUVINE 48
19 PREVOS Titouan B 265 TSR 59 SUDRAT Thierry S 1583 GIRONDIN

20 DALANÇON Patrick V 2484 GIRONDIN 71 60 DURAND Guillaume S 1712 FEMO CASTING 101
21 LALANNE Jean Pierre S 1938 BISCARROSSE 41 61 ROSSARD Bruno S 399 BLUE SHARKS

22 VANDEWALLE Michel S 1585 GIRONDIN 60 62 CHATELIER Camille SF 1921 BISCARROSSE 75
23 CAMPOT Armel S 872 LABENNE 43 63 ECHAFI Théo S 1930 BISCARROSSE 52
24 LUCHE Elie V 880 LABENNE 6 64 GUILHEMJOUAN Jérôme S 876 LABENNE 28
25 ROJEL Denis V 1578 GIRONDIN 101 65 LACOMME Jacques V 665 BIAS 72
26 MOTUT Daniel S 673 LOUVINE 66 MARCHAL Patrick S 988 MONTALIVET

27 HAUQUIN Jeannic V 661 BIAS 67 BONNARDEL Hugo B 2019 MIMIZAN 65
28 HAUQUIN Christiane VF 660 BIAS 86 68 BONNARDEL Arthur P 2017 MIMIZAN 35
29 BELTRAN Kassy MF 1555 GIRONDIN 15 69 BONNARDEL Arthur P 2017 MIMIZAN

30 BECOT Suzanne VF 1554 GIRONDIN 12 70 ERNST Mathieu S 875 LABENNE

31 LAFOND Gérard V 668 BIAS 71 RICHARD Pierre S 885 LABENNE 9
32 CANOVAS Gaston V 967 MONTALIVET 55 72 BEGAUD Jérémy S 866 LABENNE 97
33 HERPELINCK Bruno S 662 BIAS 81 73 RUBIO Carlos S 577 DAX

34 DUPRAT Jean Claude V 972 MONTALIVET 5 74 BATAILLE Jacky S 258 TSR

35 BOUCHEZ Jérôme S 869 LABENNE 62 75 VERNAY William S 1588 GIRONDIN 36
36 TRESARRIEU Pierre S 890 LABENNE 77 76 MESURE Crystèle SF 1568 GIRONDIN 32
37 CUGIEUX-HENAIN Teddy B 178 LOUVINE 77 MESURE David S 1569 GIRONDIN 94
38 PEREZ Jonathan S 191 LOUVINE 92 78 MAURIN Marie Reine VF 669 BIAS

39 ROBERT Francis V 2039 GIRONDIN 90 79 MENELGADO Jérôme S 2218 LOUVINE 46
40 MAILLET Sébastien S 189 LOUVINE 18 80 DUPRAT Michel V 973 MONTALIVET 64

N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
81 MIRANDE Christian S 1572 GIRONDIN 81 121 LAGEYRE Didier S 10 MARENSIN 101
82 MIRANDE Julien S 2038 GIRONDIN 14 122 LAGEYRE Jean Louis V 11 MARENSIN 24
83 CASTAING Jules J 1557 GIRONDIN 34 123 PRADEAU Valéry S 397 BLUE SHARKS 16
84 BONNET Frédéric S 965 MONTALIVET 96 124 PRADEAU Kylian M 396 BLUE SHARKS

85 MOYON Anthony S 994 MONTALIVET 29 125 LARROSE Hervé S 1566 GIRONDIN 74
86 OCTEAU Aurélien S 1946 BISCARROSSE 22 126 MILCENT Christophe S 1571 GIRONDIN

87 SIMOEN Hugo S 195 LOUVINE 4 127 BAYONA Bruno S 177 LOUVINE 31
88 BALMETTE Jean Pierre S 961 MONTALIVET 37 128 MOURRA Christophe S 1943 BISCARROSSE 20
89 MORILLON Jean François S 993 MONTALIVET 129 LAFAY Sophie SF NL 101

90 MASSON Franck S 991 MONTALIVET 85 130 ANDURAND Maxime C 2011 MIMIZAN 11
91 RAMON Hubert V 1415 DAX 131 MALGRAY Justine PF 676 LOUVINE

92 VERNAY Philippe S 1587 GIRONDIN 39 132 VILLARD Jean Baptiste S 197 LOUVINE 7
93 MARTINEZ Thomas C 990 MONTALIVET 42 133 ETIENNE Jérémy J 1931 BISCARROSSE

94 KASTLER Nicolas S 663 BIAS 134 LUBIATO Mathieu S 1940 BISCARROSSE 61
95 CANAL Jean Pierre S 2020 MIMIZAN 101 135 TESTARD Sam C 1584 GIRONDIN

96 SOMBRUN Franck S 1581 GIRONDIN 33 136 DUBOIS Mathieu S 179 LOUVINE 80
97 SOMBRUN Ewenn B 1580 GIRONDIN 38 137 RESENDE Jean Rémi S 1761 LOUVINE 66
98 SOMBRUN Claire SF 1579 GIRONDIN 69 138 LAMARQUE Guillaume J 182 LOUVINE 101
99 TRUCHOT Mauricette SF 671 BIAS 78 139 CHAIGNEAU Thierry S 259 TSR 30

100 GUYON Jean Pierre V 659 BIAS 140 BOUTIN Charly S 2035 GIRONDIN 99
101 ARBIDE Bryan S 958 MONTALIVET 141 COATLEVEN Michel V 1922 BISCARROSSE 101
102 ZAMBELLI Andréa MF 999 MONTALIVET 142 MERCIER Marcel V 1567 GIRONDIN 89
103 MICHENEAU Dominique V 992 MONTALIVET 87 143 SELLESLAGH Jonathan S 1009 LA DOGUETTE 1
104 NAPIAS Michel V 575 DAX 101 144 LATESTE Sylvain S NL 42
105 CADUCEAU Cédric S 2949 GIRONDIN 145 NUCCI Pierre S 2200 DAX 2
106 CHEURFA Zinédine S 1410 DAX

107 LAGARDERE Philippe S 879 LABENNE

108 LAGARDERE Damien C 181 LOUVINE 79
109 MARROCQ Pascal S 883 LABENNE 98
110 ANDRILLON Julien S 865 LABENNE 84
111 BERTRAND Valentin J 1556 GIRONDIN 13
112 ARBIDE Stéphane S 959 MONTALIVET

113 CAMAIL Philippe S 1919 BISCARROSSE 91
114 DOS SANTOS Flavio S 1927 BISCARROSSE 101
115 DOMINON Franck S 1925 BISCARROSSE 100
116 LOUSTALOT Joëlle SF 185 LOUVINE

117 CARRIERE Patrick S 3 MARENSIN 56
118 JOUSSEAUME Mélody SF 1563 GIRONDIN 68
119 VERNAY Benoit S 1586 GIRONDIN 81
120 LAFOND Sébastien S 878 LABENNE
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15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

1 1 1 3 2 10 3 7 5 4 1 1 2 2 1 1 45

0 0 0 0 0 0 99 114 130 441 332 1860 624 1624 1285 1136 0 344 377 0 896 974 528 0 0 0 715 0 11479

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 1 3 1 1 1 8

0 0 0 63 0 0 99 0 390 147 0 0 208 0 257 0 1164

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2 1 1 4

0 136 83 0 0 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 358

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1 1 1 2 1 2 2 10

0 0 0 87 0 121 141 328 189 432 492 1790

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1 2 3

0 0 0 0 0 0 0 164 0 432 0 596

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1 7 8 10 6 30 62

0 0 0 0 103 0 987 1312 1890 1296 7380 12968

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 222 222

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lg 35 33 26 28 34 34 30 40 27 27 36 27 37 38 32 26 27 26 27 34 20

Pds 550 523 208 274 517 439 360 863 247 247 528 250 596 691 437 216 220 243 286 460 8155

Lg 29 26 27 27 31 27 29 26 26 9

Pds 340 282 320 260 462 281 399 271 270 2885

Lg 37 36 32 37 35 39 31 36 31 37 32 11

Pds 353 345 226 481 325 466 243 348 231 391 267 3676

Lg 26 26 26 26 28 27 26 29 26 28 26 28 38 26 35 29 32 26 26 27 26 28 28 29 27 28 27 29 32 28 27 26 27 28 27 28 36

Pds 249 301 247 251 325 260 214 363 239 306 230 308 785 233 639 363 494 282 240 339 251 294 299 355 257 289 275 327 500 268 263 221 281 290 280 298 11416

Lg 41 0 0 51 4

Pds 62 192 110 182 546

Lg 35 33 35 38 45 32 6

Pds 407 301 337 472 637 330 2484

Lg 28 28 29 28 4

Pds 176 179 202 175 732

Lg 45 1

Pds 716 716

Lg 28 26 31 26 26 27 28 26 28 26 27 35 26 27 27 26 26 27 26 26 26 26 27 26 29 28 28 27 27 26 26 31

Pds 295 237 440 264 224 261 340 224 300 292 293 581 230 291 256 255 244 272 243 255 246 267 256 223 326 310 309 305 272 254 224 8789

Lg 16 1

Pds 36 36

Lg 26 27 2

Pds 144 131 275

17 12 1 1

Nombre de Bredouilles : 33

Nombre total de poissons de –  15 31 poids total de poissons 68407

Nombre de Participants : 145

Nombre total de poissons pesés 125 poids total de poissons pesés 39710

Nombre total de poissons de – 15 31

- Bilan général

Nombre total de poissons mesurés 134 poids total de poissons mesurés 28697

- Poissons de moins de 15 cm

VIVE TURBOT RAYÉ SAR

VIVE
Nombre de poissons

Poids total

CHINCHA
RD

Nombre de poissons

Poids total

BAR
Nombre de poissons

Poids total

GRISET
Nombre de poissons

Poids total

MULET
Nombre de poissons

Poids total

SOLE
Nombre de poissons

Poids total

GRISET Nombre de poissons

Poids total

ORPHIE
Nombre de poissons

Poids total

SAR Nombre de poissons

Poids total

BAR-M
Nombre de poissons

Poids total

Nombre de poissons

Poids total

- Poissons à la pesée

RAYÉ Nombre de poissons

Poids total

MAIGRE                                             
45 cm

Nombre de poissons

Poids total

Nombre de poissons

Poids total

CARRELET-Flet                                        
27 cm

Nombre de poissons

Poids total

TRUITE-
SAUMON                                       

50 cm
Nombre de poissons

Poids total

MULET                               
30cm Nombre de poissons

Poids total

ORPHIE                           
30 cm

Nombre de poissons

Poids total

GRISET                                  
25 cm

Nombre de poissons

Poids total

DORADE-Royale                                            
25 cm

Nombre de poissons

Poids total

SAR                     
25cm  

Nombre de poissons

Poids total

RAYÉ                                     
25 cm

Nombre de poissons

Poids total

TURBOT                                    
30 cm

Nombre de poissons

Poids total

SOLE                             
25 cm Nombre de poissons

Poids total

COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  7 / 5 / 2017 Concours Petit-Nice

Poissons compris entre 15 cm et la taille légale

BAR Franc                                   
42 cm

Nombre de poissons

Poids total

Bar Moucheté                                     
30 cm

Nombre de poissons

Poids total


